
ZARZĄDZENIE NR 65/2021/WG 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Studzionka 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 statutu sołectwa Studzionka uchwalonego uchwałą Nr IV/25/1999 Rady 
Gminy Krzeszyce z dnia 09 lutego 1999r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz uchwały Nr V/21/11 Rady 
Gminy Krzeszyce z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie zmiany statutów sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji sołtysa zarządzam wybory sołtysa w sołectwie Studzionka. 

§ 2. Wybory odbędą się na zebraniu wiejskim które odbędzie się w dniu 07 sierpnia 2021 r. o godzinie 18.00 
w sali wiejskiej w Studzionce. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: E34846CC-108B-47E6-B519-5A8E15DD0EAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


